关于举办2020年常州市初中化学命题培训的通知
各辖市区教师发展中心、常州市区各初中：
为适应新形势下课程改革的需要，强化教师的研究意识，提升教师的命题和科研能力，促进教师专业发展。经研究决定，举行2020年常州市初中化学命题培训活动，有关事项通知如下：
一、参加对象
各辖市区初中化学教研员、常州市各初中学校化学教师。
二、培训时间
[bookmark: _GoBack]2020年4月28日（周二）上午9点开始。
三、培训方式
因仍在新冠肺炎的防疫阶段，本次活动进行网络直播培训。
四、活动内容
1.专家引领
	专家姓名
	单位
	讲座题目

	吴星
	扬州大学教授
	提升初中化学教师命题能力

2.同行交流
同行之间进行线上线下的交流互动，取长补短，共同提高。
五、其它事项
观看直播的网络链接会在常州市初中化学教研群（QQ群号：37398149）中提前公布，敬请关注！
常州市教育科学研究院
                                      2020年4月16日